Kredsstyrelsesmøde 
Onsdag d. 10.08. 2016 på kredskontoret
kl. 14.30 – 16.00

Afbud: 
Dagsorden:



Referat:   

	1.
	Godkendelse af referat fra sidste KS-møde
	Godkendt

	
	
	

	2.
	Meddelelser

	2. MA til kredsformandsmøde d. 11/8 om dommen vedr. tid på opgaveoversigter. 


	3.
4.
 5.
6.
7.
8.
9.

	Vedtægtsændringer
Retningslinjer for orlov
Velfærdsalliance og demonstration d. 15/9 
Kredssammenlægning iflg. punkt på generalforsamlingen
Årshjul og Ks-udvalg
Postlisten

Evt.
	3. FU drøfter fortsat punktet om vedtægtsændringer og melder tilbage på næste ks.
4. se referat fra Tr-mødet.
5. Husk at informere medlemmerne om demonstrationen og vigtigt med stor opbakning og tilslutning fra lærerne.

6. Der arbejdes videre med en evt. sammenlægning med Gribskov. 
7. Ks-udvalg
Arbejdsmiljø: LS, BS, MA

Generalforsamling: HD, GM, MA

Pædagogisk udvalg: GM, DC, MA

KS-dagene: HD, MA, GM

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


